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JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2013. június 13-án 16.00 

ÓRAKOR MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

Az ülésen jelen vannak:

	Pénzes Gábor
	Polgármester

	Hegyeshalmi Ferenc
	Képviselő 

	P. Révay Gyöngyi
	Képviselő

	Őri Lajos
	Képviselő

	Marlok Gyula
	Képviselő

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


	Meghivottként jelen:
	

	Dr. Peller György
	jegyző

	
	

	
	

	
	


Pénzes Gábor polgármester: üdvözli a megjelent képviselőket, majd megállapítja, hogy a testület tagjai közül 5 ő jelen van, tehát az ülés határozatképes. Javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére vonatkozóan a meghívóban lévő sorrend szerint, majd javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére – Hegyeshalmi Ferenc és Marlok Gyula képviselők - vonatkozóan.
1./ Tájékoztató a Napforduló Fesztivál és a 25 éves partnerkapcsolati ünnepségsorozat eseményeiről

2./ Árajánlatok a játszótéri eszközökről

3./ Árajánlat a Faházban belső ajtók beépítésére

4./ Árajánlat a Tájházban kilincsek felszerelésére
5./ Parkolók és járda építésére árajánlatok
6./ Beszámoló jelentés a Pilisvörösvári Rendőrőrs 2012. évi munkájáról

7./ Árajánlat az iskola konyhájában szellőző kiépítésére
A Képviselő-testület a napirendek tárgyalási sorrendje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
106/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr javaslata alapján támogatja.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
107/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Hegyeshalmi Ferenc és Marlok Gyula képviselőket jelöli ki.
1./ Napirend – Tájékoztató a Napforduló Fesztivál és a 25 éves partnerkapcsolati ünnepségsorozat eseményeiről

 (írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az előkészítést illetően lényegében mindennel kész vannak, a programok listája közzé lett téve, a német vendégek már megkapták, hogy kik azok, akik fogadni fogják őket. Elmondja, hogy a német nagykövetséggel van egy kis gondjuk, ugyanis sem a nagykövet sem a követségi tanácsos nem tud eleget tenni a meghívásnak. Végül elmondja úgy tűnik, hogy az önkormányzatnak sem jelent majd plusz költséget a rendezvény.

2./ Napirend – Árajánlatok a játszótéri eszközökről 

(írásbeli előterjesztés)

P. Révay Gyöngyi
Elmondja, hogy nem látja azt a pontos összeget, amire az árajánlatot az önkormányzat  kérte, kéri, hogy készüljön  egy összesítés a 8 fittnes gépre vonatkozóan.

Őri Lajos
Felsorolja a rendelt eszközök költségeit, melyeknek a bekerülési költsége összesen bruttó 5.970.319,-Ft.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
108/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a játszótéri eszközökkel kapcsolatosan az IPS Gyermekszem Kft által adott ajánlat alapján a bekerülési költséget bruttó 5.970.319,- forint összegben elfogadja. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: Beruházási tartalék 

3./ Napirend – Árajánlat a Faházban belső ajtók beépítésére 

 (írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Tájékoztatja a képviselőket, hogy Házi Imre építésvezetővel jártak a Grandács Kft-nél és árajánlatot kértek jó minőségű strapabíró termékekről, így került előterjesztésre a mellékelt árajánlat, melyet elfogadásra javasol.
A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
109/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván Község Önkormányzata a Grand Ács kft által a faház belső ajtóinak beépítésére adott árajánlatot bruttó 427.942,- FT összegben elfogadja.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: Beruházási tartalék 

4./ Napirend – Árajánlat a Tájházban kilincsek felszerelésére 

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Az ajánlatot elfogadásra javasolja, és miután a kivitelező a bejárati ajtót ingyen újította fel, javasolja, hogy legalább egy köszönőlevelet küldjön részükre a hivatal.

A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
110/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a Tájházban a kilincsek felszerelésére a Vitap Kft által adott árajánlatot bruttó 81.915,- Ft összegben elfogadja. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: Beruházási tartalék 

5./ Napirend – Parkolók és járda építésére árajánlatok 

 (írásbeli előterjesztés)

Őri Lajos
Tájékoztatja a képviselőket, hogy három ajánlat érkezett, melyek közül egyet kiejtettek mert az ajánlat tevő kezdésnek 17 majd 14 millió forintot kért volna a kivitelezésért, így két komoly árajánlat maradt, melyeknek ismerteti tartalmát, végösszegeit.

Marlok Gyula
Indítványozza, hogy csak a járdával foglalkozzon komolyabban a testület, szerinte a parkolók kivitelezése még ráér az nem sürgős feladat, amúgy pedig a 2013-as költségvetésben, mint kiadási tétel nem is szerepel.

P. Révay Gyöngyi
Támogatja a parkolók kivitelezésének halasztását, ő maga is úgy tudja, hogy a 2013 évi költségvetés kiadási oldala ezt a tételt nem tartalmazza. 
A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
111/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata a Tungsram-Schréder felé vezető járda megépítésére a Budagyep Kft árajánlatát fogadja el bruttó 1.500.00,- Ft összegben.

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Forrás: Beruházási tartalék 

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében 4 igen és 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza:
112/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata a parkolók építését a napirendről leveszi. 

Őri Lajos

Tájékoztatja a képviselőket, hogy szükséges volna Házi Imre építésvezetői díja ügyében testületi határozatot hozni, mellyel kapcsolatosan javasolja a műszaki ellenőr díját 150.000,-Ft-ban megállapítani.
A Képviselő-testület a műszaki ellenőr díjazása ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
113/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata Házi Imre műszaki ellenőr vállalkozási szerződését burttó150.000,- Ft összegben elfogadja. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

Őri Lajos

Tájékoztatja a képviselőket, hogy az iskolai elektromos biztosítékok cseréje ügyében két árajánlat érkezett, javasolja a kedvezőbb árfekvésű ajánlat elfogadását. 
A Képviselő-testület az iskolai biztosítékok cseréje ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
114/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata az általános iskola villamos elosztó szekrényének cseréjére Sersztnyev Ervin vállalkozó árajánlatát fogadja el, bruttó 134.000,- forint összegben. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármesteri Hivatal

6./ Napirend – Beszámoló jelentés a Pilisvörösvári Rendőrőrs 2012. évi munkájáról 

(írásbeli előterjesztés)

Pénzes Gábor
Tájékoztatja a képviselőket a közelmúltban megtartott rendőrségi, közbiztonsági fórumokon elhangzottakról, tájékoztatja a képviselőket, hogy a rendőr őrsök létszámának tekintetében van fejlődés, mely érzékelhető a rendőri munka hatékonyságán. Véleménye szerint a helyi körzeti megbízott munkáját maximális oda adással és jó szakértelemmel végzi.

P. Révay Gyöngyi

Kifogásolja, hogy a rendőrség statisztikai adatai között a tavaly évben Pilisszentivánon elkövetett emberölés nem szerepel, szerinte erre fel kellene hívni a figyelmüket.

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
115/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata a Pilisvörösvári Rendőrőrs 2012. évi munkájáról szóló beszámoló jelentést elfogadja, de felhívja a Rendőrség figyelmét, hogy a Pilisszentivánon 2012. évben történt halált okozó súlyos testi sértés esete a statisztikából hiányzik. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

7./ Napirend – Árajánlat az iskola konyhájában szellőző kiépítésére 

 (írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
116/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata az iskola konyhájában szellőző kiépítésére Peller László által benyújtott árajánlatot bruttó 114.300,- forint összegben elfogadja. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

P. Révay Gyöngyi
Felhívja a hivatal figyelmét, hogy a lakossági fórumon kifogásolt fémcső, ami a Tűzoltóság előtt a járda közepén van bebetonozva még mindig ott van veszélyeztetve a gyalogos és a biciklis forgalmat. Kéri, hogy a hivatal haladéktalanul intézkedjen annak eltávolítása ügyében. Kéri továbbá, hogy a CBA parkoló kiépítésének ügyében a hivatal szólítsa fel a tulajdonost, hogy azonnali határidővel kezdje el annak kivitelezését. Végül kéri képviselő társait, hogy a lakótelepen lakók részére megígért fórum ügyében július hónapban jelöljenek ki egy időpontot, mellyel kapcsolatosan a szervezést felvállalja.

Marlok Gyula

Felhívja a képviselők figyelmét, hogy a 10 %-os szemétszállítási díjcsökkenés ügyében is intézkedni kell, testület elé kell hozni az ügyét.

Pénzes Gábor 

Javaslatot vár a képviselőktől, hogy mekkora összeg kerüljön átutalásra az árvíz támogatási alapba.
A Képviselő-testület az árvíz támogatási alapba utalandó összeg ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
117/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata az országos árvízi alapot saját költségvetéséből 100 Ft/lakos összeggel, összesen 430.000,- Ft összeggel támogatja. 

Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester

Pénzes Gábor

Tájékoztatja a képviselőket, hogy tárgyalásokat folytattak Hermann András ingatlan tulajdonossal, akinek a WET Kft-vel szemben van egy üres ingatlanja, és aki hajlandó lenne átmeneti időre bérbe adni a területét parkolás céljára 25.000,-Ft+ ÁFA bérleti díj ellenében.

A Képviselő-testület az 1518 hrsz.-ú 728 m2 területű ingatlan bérbevétele ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
118/2013.(VI.13.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község önkormányzata a pilisszentiváni 1518 hrsz.-ú 728 m2 területű telekingatlant havi 25.000,- Ft+ÁFA bérleti díj ellenében bérbe veszi parkoló céljára. 

Határidő: 30 nap

Felelős: Polgármester

Hegyeshalmi Ferenc
Felhívja a figyelmet, hogy az Óvodánál a beugrónál szét rohad a fa, szerinte ott valamit tenni kellene és rácsot is javasol oda a fiatalok ott randalíroznak.

P. Révay Gyöngyi

Véleménye szerint a WET kamion parkolójában és a pékség parkolójában is nagyobb rendőri jelenlét, felügyelet kellene, ugyanis ezeken a helyeken nem csak italozás folyik, hanem más élvezeti cikkek fogyasztása is, amit jól bizonyít, hogy ezeknek a szereknek a nyomai rendszeresen megtalálhatóak az említett helyeken.

Miután az ülésen több napirend, bejelentés, kérdés, hozzászólás nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.05 órakor bezárta.

Pénzes Gábor






Dr. Peller György

polgármester






jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Hegyeshalmi Ferenc





Marlok Gyula
képviselő






 
képviselő
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